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KUNNANHALLITUS

KUNTALAISTEN PÄIVÄ-
KAHVIT KESKUSTELU-
TILAISUUDET

Aika ja paikka: 
ke 6.3.2024 klo 13 kunnanviras-
tolla. 
to 7.3.2024 klo 13 Pulkkisen Nuo-
risoseuran talolla.

Tervetulotoivotus vanhus - ja 
vammaisneuvoston puheenjohta-
ja Hannu Haukilahti klo 13

Kunnan ajankohtaiset palvelue-
sittelyt Maria Keltti-Heikkilä klo 
13.10
- erityisliikuntakortti, kaikukortti, 
omaishoitajien palveluseteli

Seurakunnan terveiset Susanna 
Heikkilä klo 13.30 

Keskusteluteemat ja ryhmät joh-
danto Antti Tattari klo 13.40  
(osallistujat jaetaan neljään ryh-
mään ja kaikki ryhmät kiertävät 
kaikki teemat)

1. Osallisuus Sari Torppa
2. Arjen sujuvuus Maija-Liisa Pulk-
kinen
3. Kaatumisten väheneminen 
Jaakko Kinnunen
4. Yksinäisyyden väheneminen 
Susanna Heikkilä
Keskusteluryhmien purku klo 
14.10

Arvonta molempina päivinä, 
palkintona käsin tikattu villapaita 
”Riddari”! 
Laulua ja musiikkia

Loppusanat kunnanjohtaja Han-
nu Jyrkkä klo 14.50

Tervetuloa
Järjestää Vetelin kunnan vanhus - 
ja vammaisneuvosto

PAPERISIIN MYYN-
TILASKUIHIN TULEE 
KOLMEN EURON LAS-
KUTUSLISÄ

Vetelin kunnan (1.4 alkaen), Veteli 
Vesi Oy:n (1.7 alkaen) ja Kiinteis-
tö Oy Vetelinraitin (1.3 alkaen) 
myyntilaskuihin tulee 3,00 euron 
(sis. alv) paperilaskutuslisä. Pa-
perilaskun laskutuslisä otetaan 
käyttöön, koska paperilaskun lä-
hettäminen maksaa postimaksun 
takia merkittävästi enemmän kuin 
e-laskun lähettäminen. Hinnan 
lisäksi e-laskun etuja verrattuna 
paperilaskuun ovat mm. virheet-
tömyys, helppous, ekologisuus ja 
turvallisuus. Tee omassa verkko-
pankissasi e-laskutuspyyntö kun-
nan, Vetelin Veden ja Vetelinraitin 
laskuihin tai käyttämäsi pankin 
kanssa suoraveloitussopimus, jot-
ta vältyt jatkossa paperilaskujen 
kolmen euron laskutuslisältä.

TYÖMATKATUEN 
MAKSAMINEN 
Kunnan vuoden 2023 työmat-
koihin varaamaa 5000 euron 
työmatkatukea haki 64 henki-
löä. Hakemusten perusteella 
ajettuja työmatkakilometrejä 
oli noin 1,4 miljoonaa ja haki-
joille maksetut tuet vaihtelivat 
14,49 eurosta 120,21 euroon. 
Tuet maksetaan hakijoiden 
tilille 22.2.2024. Kunta varasi 
talousarviossa vastaavan tuen 
myös vuodelle 2024

VAUVALAHJAN HAKU AVOINNA 31.3.2024 
SAAKKA

Linkki vauvalahjan sähköiselle hakulomakkeelle julkaistiin 2.1.2024 
kunnan kotisivuille osoitteessa www.veteli.fi. Hakulomakkeessa on 
lueteltu vauvalahjan myöntämisen tarkemmat ehdot. Huomioithan, 
että lomake pitää täyttää ja allekirjoittaa sähköisesti Visma Sign 
palvelussa joka vuosi uudelleen. Vauvalahjan maksupäivä riippuu 
siitä, milloin sähköinen hakemus on jätetty. Helmikuussa saapuneet 
hakemukset maksetaan maaliskuun alussa ja maaliskuussa tulleet 
hakemukset maksetaan huhtikuun alussa.



Vetelin seurakunnan 33. musiikki-
viikko 11. – 17.3.2024
- ke 13.3. klo 18 Virsitoiveilta Isokylän 
koululla – tule toivomaan mielivirte-
si!
- to 14.3. klo 12.30 Laulukerho vähän 
laulaneille alkaa Harjukodilla – tule 
rohkeasti mukaan!
- pe 15.3. klo 19 Elämäni virsi kirkossa 
– neljä veteliläistä kertoo mielivirres-
tään.
- su 17.3. klo 19 Rukouslauluilta kir-
kossa. Tervetuloa rukouksen äärelle!

Pääsiäisaika Vetelin seurakunnas-
sa
- su 24.3. klo 10 palmusunnuntain 
perhemessu kirkossa, kesto 1 tunti
- ma 25.3. klo 19 iltakirkko, Poeta ja 
Aarre Polso
- ti 26.3. klo 19 iltakirkko, Raimo 
Kytölä
- ke 27.3. klo 19 iltakirkko, Rauhanyh-
distys
- to 28.3. klo 19 kiirastorstain messu 
kirkossa
- pe 29.3. klo 10 pitkäperjantain 
jumalanpalvelus kirkossa
- su 31.3. klo 10 pääsiäismessu kir-
kossa
- ma 1.4. klo 10 messu kirkossa, Pol-
son kirkkopyhä
- su 7.4. klo 10 messu kirkossa, Räy-
rinki-Kalliojärven kirkkopyhä
- su 14.4. klo 10 messu kirkossa, Kai-
nu-Klemolan kirkkopyhä
- su 21.4. klo 10 ”kummin kaa”-juma-
lanpalvelus kirkossa
- ke 24.4. klo 15-21 Vähällä vaivalla 
vihille. Tarvitsette vain netistä kuu-
lutukset, seurakunta hoitaa loput, 
tervetuloa!

PÄÄSIÄISEN TAPAHTUMAT 
To 28.3 klo 19 rh:lla Getsemaneilta, ehtoollinen.
Su 31.3 klo 11 Majakassa Ylösnousemusjuhla, mukana 
Hannu-Heikki Hyppönen.



SIVISTYS, 
NUORISO
JA VAPAA-AIKA

KIRJASTO TIEDOTTAA
Puh. 050-5790 171, 050-5790 172 
Sähköposti: veteli.kunnankirjas-
to@veteli.fi
Kotisivu: www.vetelinkirjasto.fi
Eepos-verkkokirjasto: https://ee-
pos.finna.fi 
FB: http://www.facebook.com/
VetelinKunnankirjasto/ 
Instagram: https://www.insta-
gram.com/vetelinkirjasto/
PALVELUAJAT 1.9.2023 -31.5.2024: 
ma 12-19, ti-to 13-19 ja pe 12-16
OMATOIMIAJAT ma-to 07-21, pe-
la 07-19 ja su 07-21 

VETELIN OMATOIMIKIRJASTO 
ON NYT  KÄYTÖSSÄ:
Omatoimikäytön aloittamisessa 
on hyvä ottaa huomioon:
- Omatoimiasiakkuus haetaan kir-
jastossa täyttämällä omatoimen 
käyttöoikeushakemus. Omatoi-
mikirjastoon ei siis pääse, vaikka 
sinulla olisi jo kirjastokortti ja 
PIN-koodi, vaan tarvitaan hake-
mus ja sitoutuminen käyttösään-
töihin.
- Alaikäisen (15-18 v.) asiakkaan 
omatoimikirjaston käyttöoikeu-
den hakee huoltaja käymällä 
alaikäisen kanssa yhdessä paikan 
päällä kirjastossa. - Alle 15-vuoti-
aille ei tehdä omatoimisopimuk-
sia, vaan he voivat käyttää kirjas-
toa omatoimiaikana huoltajansa 
kanssa.

CINEAST ELOKUVAPALVELU:
Cineast-suoratoistopalvelu on nyt 
auki ja sitä pystyy käyttämään Ee-
pos-kirjastojen kortilla. Palveluun 
pääsee osoitteesta www.cineast.
fi ja tämän jälkeen tulee valita 
”valitse kirjasto” kohdasta Eepos. 
Palveluun voi halutessaan luoda 
oman käyttäjätunnuksen, mutta 
se ei ole pakollista. Elokuvaa pää-
see katsomaan suoraan valitse-
malla haluamansa elokuvan jonka 
jälkeen sivusto pyytää kirjastokor-
tin numeroa ja PIN-koodia.  Sivu 
kysyy vielä käyttäjätunnuksen 
perään, mutta jos sellaista ei ha-
lua, tämän voi ohittaa ja elokuvan 
katselu alkaa. Cineastista löytyy 
myös ilmainen kännykkäsovellus 
App Storesta ja Google Playstä. 
Cineastista voi lainata 4 lainaa/
asiakas/kk, lainarajat nollataan jo-
kaisen kuukauden ensimmäinen 
päivä. Sinulla on 48 tuntia aikaa 
katsoa lainaamasi elokuva niin 
monta kertaa kuin haluat. Sivusto 
myös muistaa missä kohtaa kat-
sominen on lopetettu, joten voit 
helposti jatkaa katsomista siitä 
mihin jäit.

AIKUISTEN UIMAKERHO KÄYN-
NISTYY 6.3.
Uimakerho on uimataitoisil-
le aikuisille tarkoitettu kurssi, 
jonka aikana liikutaan vedessä, 
harjoitellaan uintitekniikoita ja 
tutustutaan veteen liikuntamuo-
tona, mutta ei liian vakavissaan. 
Kerhokerrat ovat keskiviikkoisin 

LASTEN PÄIVÄLEIRIVIIKKO 
Mäntyristillä ma-pe 10.-14.6. klo 
9.00-14.30. Päiväleiri on turval-
lista ja mukavaa yhdessäoloa ja 
tekemistä pienille koululaisille. 
Leiripäivät sisältävät ruuan ja 
välipalan. Päiväleiri on tarkoitettu 
eskarin käyneille - n.10-vuotiaille. 
Leiriviikon hinta 20e/lapsi.

Kesäleiri 17.-19.6. Aittaniemessä 
9-14 -vuotiaille. Luvassa yhteisiä 
leirihetkiä uiden, seikkaillen, hil-
jentyen ja leiritunnelmasta naut-
tien. Leirimaksu 20e/sisaralennus 
5e.
Ilmoittautumiset leireille alkavat 
huhtikuussa.

Leirit toteuttavat yhteistyössä 
Vetelin seurakunta, Vetelin kunta 
ja Vetelin 4H

6.3.–24.4. klo 20-20:45 (Voit tulla 
itsenäisesti lämmittelemään jo 
klo 19:30) Kurssimaksu on 65€ 
ja se maksetaan kassalle. Ilmoit-
tautumiset 3.3. laittamalla viestiä 
numeroon 050 5790 176. Ilmoita 
nimesi, lyhyt kuvaus uimatai-
dostasi, sekä lyhyesti mitä toivot 
kurssilta)  

AUKIOLOAIKOJEN LAAJENTA-
MINEN 9.3. ALKAEN
Uimahalli laajentaa kokeilumuo-
toisesti aukioloaikojaan lauantai 
päiviin klo 10-14 väliselle ajalle 
9.3. alkaen. Kokeilu on voimassa 
9.3.-25.5. Kokeilua jatketaan mah-
dollisuuksien mukaan elokuussa. 
Tervetuloa uimaan myös lauan-
taisin! 



TIEDOTUS

Vetelin Vesi Oy ilmoittaa tulevista palvelujen hinnoit-
telumuutoksista 1.7.2024 alkaen, omalla vesihuollon- 
ja jäteveden toiminta alueellaan.

    Veden kulutusmaksuja korotetaan 0,90 €/m³ => 
0,95 €/m³, mikä johtuu kulutuksen vähenemisestä 
sekä kustannusten noususta.
    Jäteveden käsittelymaksuja nostetaan 2,95 €/m³ 
=>3,45 €/m³, tappiollisen toiminnan sekä kustannus-
ten nousun vuoksi.
    Vetelin Vesi tuo käyttöön 3 €:n laskutuslisän paperi-
laskuille. Tämä toimenpide kannustaa asiakkaita siirty-
mään ympäristöystävällisempään verkkolaskutuspal-
veluun, joka tarjotaan maksuttomana palveluna.

Muutos on välttämätön palvelun laadun ja kestävän 
toiminnan turvaamiseksi.

Toimitusjohtaja Tero Uusitalo

Vetelin Vesi Oy

 



POLIS-KYSELYT IKÄIHMISTEN JA VAMMAISTEN HENKILÖIDEN PALVELUISTA JA ARJEN SUJUMI-
SESTA AVATTU – VASTAA 21.3. MENNESSÄ!

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostot haluavat selvittää kyselyiden avulla 
ihmisten näkemyksiä hyvinvointialue Soiten palveluiden saatavuudesta ja arjen sujumiseen liittyvistä 
asioista, kuten asumisesta, liikkumisesta sekä digitietämyksestä.

Soiten nettisivuille on nyt avattu kaksi Polis-kyselyä, joista toinen koskee ikäihmisten palveluita ja arjen 
sujuvuutta ja toinen vammaisten henkilöiden palveluita ja arjen sujuvuutta: soite.fi/polis-kyselyt

Kyselyt ovat avoinna 22.2.2024-21.3.2024 klo 12. Kyselyihin voivat vastata myös ikäihmisten ja vam-
maisten henkilöiden omaiset ja läheiset.
 
Kyselyistä kerättyä ja analysoitua dataa hyödynnetään ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden eri 
palveluiden suunnittelussa seuraavina vuosina. Kyselyiden avulla myös osallistetaan alueen asukkaita 
palvelutarpeen tunnistamisessa.

KEVÄINEN TERVEHDYS SOITEN SUUN TERVEYDENHUOLLOSTA!

Oletko miettinyt kuinka suun terveys vaikuttaa koko kehosi yleisterveyteen?  
Suussa piileskelevät krooniset tulehdukset kannattaa hoitaa ajoissa, sillä ne voivat olla osana usei-
den kansantautien, kuten sydän- ja verisuonisairauksien syntyyn.
Ikääntyessämme myös meidän suunhoitomme tarpeet muuttuvat. Olipa sitten kyse hampaattomas-
ta suusta, proteesiratkaisuista, implanteista, pysyvistä hampaista tai näiden osien kokonaisuuksista. 
Tarjoamme ikääntyneille yli 70-vuotiaille mahdollisuutta osallistua luentotilaisuuteen, jossa kerrom-
me ikääntyneen suun haasteista, hoidosta ja välineistä ja vastaamme kysymyksiinne.
Olet tervetullut yksin tai yhdessä ystävien kanssa, yhteen tai useampaan luentotilaisuuteen. 
Olemme paikalla: 
Kokkola 21.2.2024 klo 10–11 Keski-Pohjanmaan keskussairaalan auditorio
Kokkola 6.3.2024 klo 10–11 (kulku parkkitasanteelta ovi B3) Kokkola 23.4.2024 klo 10–11

Kannus 27.3.2024 klo 9–10  klo 13–14  Kannuksen terveyskeskuksen 
Kannus 17.4.2024 klo 9–10 klo 13–14  ruokasalin kabinetti

Veteli 4.3.2024 klo 13–14  Tunkkarin terveyskeskus, ruokasali

Kaustinen 2.4.2024 klo 10–11 klo 13–14 Perhe- ja sosiaalikeskus Pajala kokoushuone 2



KUNTATIEDOTE HELMIKUU 

 

Yhdistyksen tulevaa toimintaa: 

Piirin hiihtokisa Liikuntakeskuksen maastossa torstaina 7.3. klo 17   
Tervetuloa kannustamaan, ostamaan kaffia ja makkaraa! Vesijumppaankin ehtii 
hiihdon jälkeen klo 19.30, uintimaksu 4 € plus 1,50 € jumppamaksu. 

Piirin pilkkikisat Halsuanjärvellä, Majakan rannassa maanantaina 11.3. Kisakanslia 
aukeaa klo 9.30, lisätietoja Juha Lempiälä 040 756 7850 tai Kaija Kalliokoski p. 045 135 
2465 
 
Kevätkokous 12.3. klo 15  Veteli-Sali 
 
Boccia  ma klo 10–12 Pulkkisen Ns 

Boccia  to klo 15–17   Urheilutalolla 

Kuntosali ke klo 9–10  Urheilutalolla, ohjaaja Paula Koski 

Tanssikurssi ti klo 19–20.30 Tunkkarin koululla, Anne ja Tuomas Mäkelä ohjaajina 

Tikkauskerho joka toinen maanantai Koivukulmassa, seuraava kerta 4.3. klo 12 

Karaoke joka toinen keskiviikko Pulkkisen Ns, seuraava kerta 6.3. klo 15 

Digineuvontaa kuukauden 2. tiistai kunnantoimisto klo 13–15 seuraavan kerran 12.3. 

Vesijumppa pe klo 12.20  Uimahalli 

Keilaus kuukauden viimeinen tiistai Alajärvi, seuraava kerta ti 27.2. klo 11, Antero Anttila  

p. 040 735 0120 

UUTTA TOIMINTAA: LAULURYHMÄ 

Jos olet aina halunnut laulaa yhdessä lauluja ja olet epävarma osaamisestasi, tähän ryhmään voit 
tulla ihan omalla laulutaidolla. Kanttori Minna Kalliokoski laulattaa Harjukodilla torstaina 14.3. klo 
12.30 ryhmän toivomia lauluja. 

 

Oletko miettinyt kuinka suunterveys vaikuttaa koko kehosi yleisterveyteen?   

Suussa piileskelevät krooniset tulehdukset kannattaa hoitaa ajoissa, sillä ne voivat olla osana 
useiden kansantautien, kuten sydän- ja verisuonisairauksien syntyyn. 

Ikääntyessämme myös meidän suunhoitomme tarpeet muuttuvat. Olipa sitten kyse 
hampaattomasta suusta, proteesiratkaisuista, implanteista, pysyvistä hampaista tai näiden osien 
kokonaisuuksista.  

Soite tarjoaa ikääntyneille yli 70-vuotiaille mahdollisuutta osallistua luentotilaisuuteen, jossa 
kerromme ikääntyneen suun haasteista, hoidosta ja välineistä ja vastaamme kysymyksiinne. 
Veteli 4.3.2024 klo:13–14.00      Tunkkarin terveyskeskus, ruokasali 

Yhdistyksen tiedotteet löytyvät jatkossa lähinnä jäsenkirjeestä, Facebookista, kotisivuilta ja 
kuntatiedotteesta. Perhonjokilaakson yhdistyspalstan maksut nousivat niin paljon, että sen palstan 
käyttö vähenee. Jos käytät sähköpostia, laita postia paivi.haukilahti1@gmail.com -osoitteeseen, 
niin saat jäsenkirjeellä tietoa tapahtumista. 



HIILEKAS-hanke järjestää Vete-
lin Räyringissä nuoren metsän 
harvennuskohteessa Risupeto 
työnäytöksen tiistaina 12.3.2024 
klo 9 – 15 

Tukikohtana toimii Räyringin 
tanssilava (Palokankaantie 85, 
69820 Räyrinki), jossa on työnäy-
töksen vierailijoiden paikoitusalue 
sekä kahvi – ja makkaratarjoilu 
(makkaratarjoilu klo 11.00-14.00). 
Paikoitusalueelta on muutaman 
sadan metrin kävelymatka työ-
kohteelle. Tervetuloa katsomaan 
uuden tyyppistä nuorten harven-
nusmetsien korjuuteknologiaa!

HIILEKAS-hankkeen Biohiilimatka 
Utajärvelle 
Kaustisen seutukunnan HIILE-
KAS-hanke järjestää tutustumis-
matkan Utajärven Yrityspuistoon 
ja GRK Suomi Oy:n biohiililaitok-
selle 27.-28.3.2024.  

Ilmoittautumiset 4.3. mennessä: 
https://forms.office.com/e/wW-
kySt4XP5

Lisätietoa:  
projektipäällikkö Reijo Virtanen
reijo.virtanen@kaustisenseutu-
kunta.fi 
p. 040 556 8788 
https://kaustisenseutu.fi/kausti-
sen-seutukunta/hanketoiminta/
omat-hankkeet/hiilekas/

LVI- ja Metalliasennus 
Juhani Puusaari Oy 
Yritys jatkaa toimintaansa uusi 
puhelin numero on 0405348911 
vanha numero on käytössä tois-
taiseksi.

KUTSU VETELIN HAA-
PAJÄRVEN PENGER-
RYSYHTEISÖN VUOSI-
KOKOUKSEEN

Aika: ke 27.3.2024 klo 18.30

Paikka: Räyringin monitoimitalo, 
Finniläntie 7, 69820 Räyrinki

Käsitellään pengerrysyhteisön 
sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa,
Toimitsijakunta

Kaustisen seutukunta kehit-
tää yhteistä kotiseutuamme. 
Olemme kuntien yhteistyömalli, 
kehittämistyökalu, osa laajaa ja 
monipuolista yhteistyöverkostoa. 
Tarjoamme mm. yritys- ja työl-
lisyyspalveluita, haemme kehit-
tämisrahoitusta ja toteutamme 
aluekehityshankkeita.  Lue lisää 
kaustisenseutu.fi

Elävän perinnön seutu 
– Kaustisen seudun matkailun 
kehittämisen strategia
Julkaisutilaisuus Kansantaiteen-
keskuksessa 6.3.2024 klo 15-17.  
Ohjelma: 
klo 14:30 Kaffit
klo 15 - 17
• Kaustisen seudun matkailun 
strategian julkaisutilaisuus
• Katsaus Kaustisen seutukunnan 
kulttuuriin, luontoon ja hyvin-
vointiin liittyviin hankkeisiin sekä 
hyvinvointimatkailun esiselvitys-
hankkeen tuloksia. 
• Matkailualan opintoja jousta-
vasti, etänä tai oppisopimuksel-
la: Matkailun asiakaspalvelija ja 
Opaspalvelut -opintokokonaisuu-
det, Järviseudun Ammatti-insti-
tuutti JAMI
Ilmoittautuminen tarjoilun vuok-
si 1.3. mennessä sähköpostitse 
(tytti.pohjola@kaustisenseutu-
kunta.fi) tai verkossa QR-koodia 
käyttäen:

HONKAHUHDAN TUU-
LI- JA AURINKOVOIMA-
HANKKEEN ASUKAS-
KYSELY
Vetelin rajalle Perhon kunnan 
puolelle suunnitellaan Honkahuh-
dan tuuli- ja aurinkovoimahanket-
ta. Kysely hankkeen sosiaalisista 
vaikutuksista löytyy osoitteesta 
https://zef.fi/s/kyq7i5o8/. Kyselyn 
vastausaikaa on sunnuntaihin 
24.3.2024 saakka. Mikäli et pysty 
vastaamaan netissä, paperilo-
makkeen valmiiksi maksettuine 
vastauskuorineen voi pyytää 
YVA-konsultilta (suunnitteluavus-
taja Tuija Junttila, tuija.junttila@


